TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

verslagnummer o1

verslagperiode : 12 mei 2020 t/m 5 oktober 2020

naam curator . R.J. Hoff

nummer faillissement . CM3/20M72 F

naam faillissement . Faill. Vom Fass Amsterdam BV

datum uitspraak . 12 mei 2020

naam rechter-commissaris . mr. M.M. Kruithof

plaats rechtbank . Noord-Holland

Tijdschrijfgroep Vorig totaal Periode totaal  Nieuw totaal
1 Inventarisatie 0:00 8:30 8:30
3 Activa 0:00 8:42 8:42
5 Bank/zekerheden 0:00 5:24 5:24
6 Doorstart/voortzetten 0:00 9:18 9:18
7 Rechtmatigheid 0:00 3:30 3:30
8 Crediteuren 0:00 3:54 3:54
10  Overig 0:00 6:24 6:24

Totaal 0:00 45:42 45:42
Medewerker 1 3 5 6 7 8 10 Totaal
R.J. Hoff 830 842 524 918 330 354 624 4542

Periode totalen 8:30 842 524 918 3:30 354 624 4542



SPECIFICATIE TIUDREGISTRATIE PER TIUDSCHRIJFGROEP

verslag 1 periode 12 mei 2020 t/m 5 oktober 2020

faillissement C/13/201172 F naam Faill. Vom Fass Amsterdam BV

uitspraak 12 mei 2020 rechter-comm. :  mr. M.M. Kruithof

R.J. Hoff

13-05-2020 1 bestudering stukken faillissementsaanvraag 0:30

14-05-2020 1 bespreking elders winkel Amsterdam met bestuurders 2:42

14-05-2020 1  bestudering stukken eerste blik map aangelegd door 1:00
bestuurders

14-05-2020 1 bestudering stukken huurovk en opzegging huur 0:24

15-05-2020 5 correspondentie derde Geldvoorelkaar inz zekerheden en 1:18
verkoop verpande zaken

156-05-2020 1  bestudering stukken huurovk inz exec titel ontruiming, 1:42
afkoelingsperiode en overleg adv verhuurder

15-056-2020 1 correspondentie derde rc met verzoek afkoelingsperiode 0:42

18-05-2020 8 correspondentie derde adv verhuurder inz bieding en 0:18
afkoeling

20-05-2020 6 correspondentie derde rc inz voortzetten onderneming 0:24

20-05-2020 1 telefoon derde Vom fass Deutschland 0:24

25-05-2020 1 correspondentie derde adv verhuurder 0:12

25-05-2020 5 correspondentie derde pandhouder 0:12

26-05-2020 5 Dbestudering stukken Vom fass inz beroep 0:30
eigendomsvoorbehoud

26-05-2020 1 telefoon derde franchisegever inz ovk en 0:36
eigendomsvoorbehoud en evt verkoop activa

26-05-2020 6 correspondentie derde bestuurder inz Vom Fass en 0:24
openhouden winkel

27-05-2020 8 correspondentie derde aanschrijven crediteuren 0:30

27-05-2020 3 correspondentie derde Vom Fass AG inz eigendom inventaris 0:24

28-05-2020 8 correspondentie derde verhuurder 0:24

28-05-2020 6 correspondentie derde bestuurders inz voortz ondern 0:30

28-05-2020 3 correspondentie derde Vom Fass inz overname activa 0:30

02-06-2020 6 correspondentie derde bestuurders inz omzet en afspraken 0:24
komende week

05-06-2020 6 telefoon derde bestuurder 2x nav optreden verhuurder en 0:42
corr adv verhuurder

05-06-2020 6 bespreking elders winkel A'dam inz verkopen winkel en evt 212
korting

05-06-2020 6 bestudering stukken en uittreksel bank ivm winkelverkopen 0:18

05-06-2020 3 correspondentie derde Vom Fass inz koop inventaris/ 0:12
voorraad

08-06-2020 6 correspondentie derde bestuurders inz omzet na faill 0:12

09-06-2020 3 bestudering stukken verzamelen info inz veilen inventaris en 0:42
voorraad

09-06-2020 8 telefoon derde bestuurder inz confrontatie verhuurder en 0:24
overleg Vom Fass AG

11-06-2020 6 telefoon derde bestuurder inz openhouden winkel/ veiling 0:12

12-06-2020 3 correspondentie derde adv Vom Fass en reactie inz ev, 1:36
voorraad, biedingen

12-06-2020 3 correspondentie derde verhuurder, st huurovk , nebula en 1:42
verplichting aanbieden activa

15-06-2020 8 correspondentie derde crediteuren 0:18




SPECIFICATIE TIUDREGISTRATIE PER TIUDSCHRIJFGROEP

verslag 1 periode 12 mei 2020 t/m 5 oktober 2020

faillissement C/13/20/172 F naam Faill. Vom Fass Amsterdam BV

uitspraak 12 mei 2020 rechter-comm. : mr. M.M. Kruithof

R.J. Hoff

17-06-2020 5 correspondentie derde Vom fass inz eigendom inventaris 0:48

17-06-2020 8 correspondentie derde verhuurder inz oplevering en 0:18
erkennen vordering

19-06-2020 10 opstellen concept st ds en eerste openbare verslag 1:48

22-06-2020 3 telefoon derde Manuel Christ Vom Fass 0:12

23-06-2020 3 correspondentie derde adv Vom Fass en rc toestemming 0:48
verkoop

23-06-2020 3 correspondentie derde Vom Fass inz afspraken koopovk 0:36

23-06-2020 8 correspondentie derde verhuurder inz ontruiming winkel 0:06

29-06-2020 3 telefoon derde bestuurder inz aanw inventaris 0:12

29-06-2020 3 correspondentie derde Vom Fass inz overname goederen 0:36

30-06-2020 3 correspondentie derde Vom Fass 0:18

01-07-2020 3 correspondentie derde Vom Fass 0:12

01-07-2020 10 telefoon derde bestuurder inz ontruiming 0:18

01-07-2020 5 correspondentie derde en tel overleg Grenke inz 0:24
leasecontracten

02-07-2020 3 correspondentie derde boedlefactuur en corr Vom Fass 0:30

03-07-2020 3 correspondentie derde Vom Fass AG 0:12

03-07-2020 8 correspondentie derde verhuurder 0:12

14-07-2020 8 correspondentie derde bestuurder, Vom Fass en adv 0:24
verhuurder inz oplevering

15-07-2020 8 correspondentie derde bestuurder, verhuurder, Vom Fass 0:18

17-07-2020 8 telefoon derde bestuurder inz ontruiming bedrijfsruimte 0:24

27-07-2020 5 correspondentie derde ING inz bankafschriften 0:12

28-07-2020 6 bestudering stukken afrekening verkopen en berekening 1:36
aandeel boedel

28-07-2020 6 bestudering stukken bankafschriften ivm voortzetten ondern 0:24
en corr bank

30-07-2020 6 bespreking elders bestuurders inz sluiting winkel en 1:30
(verantwoording) kasgeld

31-07-2020 5 correspondentie derde afrekening pandhouder en corr 1:.36
pandhouder

10-08-2020 10 correspondentie derde postaafthandeling 0:24

10-08-2020 8 correspondentie derde corr crediteuren inz statyus faill. 0:18

12-08-2020 5 correspondentie derde bestuurder inz afrekening pandhouder 0:24

12-08-2020 7 bestudering stukken aanvang rechtmatigheidsonderzoek 0:42

13-08-2020 6 bespreking elders afstorten kasgeld 0:30

17-08-2020 7 correspondentie derde verhuurder inz boedelschuld 0:18

18-08-2020 7 bestudering stukken administratie in kader van 1:30
rechtmatigheidsonderzoek

26-08-2020 1 correspondentie derde afhandeling post 0:18

28-08-2020 7 correspondentie derde bestuurders inz specificatie rekening 0:12
adv

02-09-2020 7 correspondentie derde bestuurder inz nota adv 0:18

08-09-2020 7 correspondentie derde bestuurders 0:18

23-09-2020 7 telefoon derde overleg adv bestuurder inz nota Desimon 0:12

01-10-2020 10 opstellen concept fin verslag 0:48




SPECIFICATIE TIUDREGISTRATIE PER TIUDSCHRIJFGROEP

verslag o1 periode : 12 mei 2020 ¥m 5 oktober 2020
faillissement : C/13/20/172 F naam . Faill. Vom Fass Amsterdam BV
uitspraak : 12 mei 2020 rechter-comm. : mr. M.M. Kruithof

R.J. Hoff

05-10-2020 10 opstellen processtuk st ds en fin eindverslag 0:54
05-10-2020 10 correspondentie derde bestuurders inz afronden faill. 0:12
05-10-2020 10 correspondentie derde forfaitaire uren afw faill. 2:00

Totaal 45:42



